
 Câmara Municipal de Ferreiros 
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira 

Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros – PE 

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195 

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04 

Câmara Municipal de Ferreiros 
Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros/PE 

Fone: (81) 3657-1195 

 

 

PORTARIA Nº 015/2025 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Ferreiros, Vereador TARCÍSIO 

SARAIVA BORBA DE MENESES, no uso das atribuições que lhes são legalmente 

conferidas, e de acordo com o que dispõe o artigo 52 do Regimento Interno desta Casa, 

    

  RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar uma Comissão Especial, composta pelos seguintes 

Vereadores: 

1. José Davi Veloso Silva - Membro; 

2. Luiz Francisco de Vasconcelos Júnior - Membro; 

3. Bruno Japhet da Matta Albuquerque - Membro. 

Art. 2º. Em conformidade com o que dispõe o § 1º do artigo 46 do nosso 

Regimento Interno, se reúnam com a finalidade de exarar pareceres aos Projetos de Lei n.º 

02 e 03/2025, de iniciativa do Poder Executivo deste Município.  

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 PUBLIQUE – SE, REGISTRE – SE E CUMPRA – SE. 

 

  GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

FERREIROS, em 16 de janeiro de 2025. 

 

 

TARCÍSIO SARAIVA BORBA DE MENESES  

PRESIDENTE 

MaisFiel
Retângulo


		2025-01-16T09:37:46-0300
	TARCISIO SARAIVA BORBA DE MENESES:04263674480




